Banku Polskiego z dnia 18/30 marca 1854 roku, która została przesłana do rozpo-
rządzenia Władzy Warszawskiego Okręgu Naukowego.

3. Przedstawiono program i rozkład lekcji w szkołach początkowych, ustano-
wiony 13 listopada r. b. przez wójta, nauczycieli i wybranych kuratorów na za-
sadzie uchwały z dnia 6 listopada r. b.